
Příchovice
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-jih

Správní obvod: Přeštice GPS souřadnice: 49.562029N, 13.339351E

Nadmořská výška: 358 m n. m. První pís. zmínka: 1328 (696 let) Katastrální výměra: 1 179 ha

Počet obyvatel: 1 165 PSČ: 334 01

Adresa URL: www.prichovice.cz

Počet obyvatel obce Příchovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

93 504 91 477 1 165

Historie počtu obyvatel obce Příchovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 93 504 91 477 11 1 165
1.1.2023 95 497 90 472 6 1 154
1.1.2022 97 491 84 476 28 1 148
1.1.2021 91 484 77 468 22 1 120
1.1.2020 92 473 75 458 32 1 098
1.1.2019 88 469 67 442 5 1 066
1.1.2018 82 467 65 447 -7 1 061
1.1.2017 81 472 64 451 -4 1 068
1.1.2016 90 462 66 454 -7 1 072
1.1.2015 88 461 72 458 7 1 079
1.1.2014 91 455 74 452 8 1 072
1.1.2013 94 447 73 450 1 064
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